[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	"28" июля 2017 г.                                         г. Кондрово
       № 1231

	О внесении изменений в муниципальную программу отдела муниципального имущества администрации Дзержинского района «Управление имуществом Дзержинского района» на 2017-2021 годы утвержденную постановлением администрации Дзержинского района от 30.12.2016 №1186

	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом муниципального района «Дзержинский район»

	     ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в муниципальную программу отдела муниципального имущества администрации Дзержинского района «Управление имуществом администрации Дзержинского района» на 2017-2021 годы, изложив  подпрограмму 2 «Управление и распоряжение объектами недвижимости, находящимися в собственности администрации Дзержинского района» в новой редакции (прилагается).
2. Разместить изменения в муниципальную программу отдела муниципального имущества администрации Дзержинского района «Управление имуществом Дзержинского района» на 2017-2021 годы на официальном сайте администрации Дзержинского района www.admkondrovo.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дзержинского района Дрыманова С.А.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

Дзержинского района                                                                                               А.В. Мареев

Приложение

                                                                             к постановлению администрации

Дзержинского района

                                                                                                                                                                                                   от 28.07.2017 г. № 1231

Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы
	N
п/п
	Раздел
	Исполнители
	Срок
исполнения
	Источник
финансирования.
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Муниципальная программа «Управление имуществом администрации Дзержинского района»

	Подпрограмма 1.«Регистрация права собственности»

	1.1.
	Оформление  технических паспортов на нежилые помещения, здания и сооружения
	Администрация МР «Дзержинский район»
	Ежегодно
	Бюджет МР «Дзержинский район»
	100
	100
	100
	100
	100

	Подпрограмма  2.«Управление и распоряжение объектами недвижимости, находящимися в собственности администрации Дзержинского района»

	2.1.
	Оплата коммунальных услуг
	Администрация МР «Дзержинский район»
	Ежегодно
	Бюджет МР «Дзержинский район»
	246
	246
	246
	246
	246

	2.2.
	Содержание, ремонт и снос имущества муниципальной казны
	Администрация МР «Дзержинский район»
	Ежегодно
	Бюджет МР «Дзержинский район»
	43
	93
	93
	93
	93

	2.3.
	Оценка объектов недвижимости и экспертиза
	Администрация МР «Дзержинский район»
	Ежегодно
	Бюджет МР «Дзержинский район»
	200
	200
	200
	200
	200

	2.4.
	Приобретение муниципального жилого фонда
	Администрация МР «Дзержинский район»
	Ежегодно
	Бюджет МР «Дзержинский район»
	1140
	0
	0
	0
	0

	2.5.
	Строительство муниципального жилого фонда
	Администрация МР «Дзержинский район»
	Ежегодно
	Бюджет МР «Дзержинский район»
	710
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Калужской области
	3000
	0
	0
	0
	0

	2.6
	Расходы на формирование уставного фонда
	Администрация МР «Дзержинский район»
	Ежегодно
	Бюджет МР «Дзержинский район»
	67000
	0
	0
	0
	0

	*при получении дополнительных источников финансирования

	Подпрограмма  3.« Управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной и государственной собственности на территории г. Кондрово и сельских поселений Дзержинского района»

	3.1.
	Судебные расходы
	Администрация МР «Дзержинский район»
	Ежегодно
	Бюджет МР «Дзержинский район»
	100
	100
	100
	100
	100

	3.2.
	Межевание и постановка на кадастровый учет земельных участков, подготовка проектов планировок.
	Администрация МР «Дзержинский район»
	Ежегодно
	Бюджет МР «Дзержинский район»
	700
	700
	700
	700
	700

	Подпрограмма 4. Обеспечение деятельности МБУ «Автотранспортный отдел»

	4.1
	Обеспечение деятельности МБУ «АТО»
	МБУ «АТО»
	Ежегодно
	Бюджет МР «Дзержинский район»
	12202,20
	12202,20
	12202,20
	12202,20
	12202,20

	Бюджет ГП «Горд Кондрово»
	538,30
	538,30
	538,30
	538,30
	538,30

	 Итого

	85979,50

(в т.ч. 1800,00*)
	14179,50
	14179,50
	14179,50
	14179,50

*при получении дополнительных источников финансирования

2